[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                   от    09.04.2021                                             №  26
г. Приволжск

О назначении даты проведения
публичных слушаний по исполнению бюджета
Приволжского муниципального района за 2020 год
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского муниципального района, решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 № 122 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приволжском муниципальном районе» и в  целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Приволжского муниципального района
                                               РЕШИЛ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета Приволжского муниципального района за 2020 год на 29 апреля 2021 года в 13 часов 30 минут по адресу: г. Приволжск, ул. Революционная, 63, малый зал.
2. Опубликовать результаты публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета Приволжского муниципального района за 2020 год в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета

Приволжского муниципального района                                С.И.Лесных
Глава Приволжского
муниципального района                                                      И.В. Мельникова